
FOOD MENU



MENU 
A LA CARTE

RESTAURANT

KALI OREXI*
*EN JOY YOUR MEAL

8.20€

.

7.50€

                     

6.80€

         

12.80€

         

14.50€

16.00€

chips  

  

5.80€

12.50€

Chicken Strips
panko

10.80€

  

        

Ποικιλία αλοιφών
Ταραμοσαλάτα & τζατζίκι σερβιρεσμένα με πίτα

Διαθέσιμο από
12:00 έως 23:00

Αλοιφές

παρμεζάνα και

μουστάρδας



MENU 
A LA CARTE

RESTAURANT

KALI OREXI*
*EN JOY YOUR MEAL

,

,

10.50€

                                        

7.80€

                                        

8.50€

                   

8.20€

10.50€

dressing

12.50€

  
iceberg

dressing Caesar Salad

12.00€

dressing

7.90€

       

Ρύζι sushi με σάλτσα wafu, καπνιστό σολομό, edamame, 
αβοκάντο, τζίντζερ πίκλα & σουσάμι.

13.50€

Ρύζι sushi με σάλτσα wafu, αβοκάντο, τζίντζερ πίκλα,
αγγούρι & τοματίνια

10.50€



MENU 
A LA CARTE

RESTAURANT

KALI OREXI*
*EN JOY YOUR MEAL

16.50€

12.80€

Vegan

  

12.00€

29.00€        

13.50€

Iberico
Iberico

         

Tomahawk
700 

22.00€

12.00€

23.00€



MENU 
A LA CARTE

RESTAURANT

KALI OREXI*
*EN JOY YOUR MEAL

16.00€

Σολομός με γιαούρτι



MENU 
A LA CARTE

RESTAURANT

KALI OREXI*
*EN JOY YOUR MEAL

Διαθέσιμο από
12:00 έως 19:00



MENU 
A LA CARTE

RESTAURANT

KALI OREXI*
*EN JOY YOUR MEAL



MENU 
A LA CARTE

RESTAURANT

KALI OREXI*
*EN JOY YOUR MEAL



MENU 
A LA CARTE

RESTAURANT

KALI OREXI*
*EN JOY YOUR MEAL



MENU 
A LA CARTE

RESTAURANT

KALI OREXI*
*EN JOY YOUR MEAL

Σερβίρεται με παγωτό βανίλια.



Αγορανομικές διευκρινίσεις:

- Τα κρέατά μας είναι νωπά, εκτός από τους Γύρους Χοιρινό & Κοτόπουλο που είναι κατεψυγμένοι
- Τα αλιεύματά μας είναι κατεψυγμένα
- Αρτοσκευάσματα και πατάτες κατεψυγμένα
- Το λάδι στις σαλάτες είναι ελαιόλαδο, για τα τηγανητά χρησιμοποιείται σπορέλαιο

Ο καταναλωτής δεν έχει υποχρέωση να πληρώσει εάν δεν λάβει το νόμιμο παραστατικό στοιχείο

Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. και Δημοτικός Φόρος.

Αγορανομικός Υπεύθυνος 2025: Δημήτρης Λιόντος




